БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Екатеринбург 2025

С уважением,
директор фонда СОФПП (МКК) Пиличев В.В.

От имени руководства Свердловского областного фонда
поддержки предпринимательства благодарю Вас

за активное участие во Всероссийском Финансовом форуме
«ФИНМАРКЕТ-2025. Новые возможности для глобального развития:

ключевые подходы к инвестированию»!

Ваше выступление, по многочисленным отзывам участников форума,
было очень ярким и информативным. Спасибо Вам! Надеемся,

что опыт выступления в качестве спикера «Финмаркета»
был приятен и полезен для Вас.

C нетерпением ждём встречи с Вами на наших будущих мероприятиях!

Чернышову
Юрию Юрьевичу